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INNHOLD

og vi puster dypere. Solen står høyt på 
himmelen, dagene blir lysere og lengre, og 
naturen våkner til liv i massevis av farger. For 
mange betyr sommeren ferie – et pusterom fra 
hverdagens krav, en mulighet til å stoppe opp 
og bare være. Dette pusterommet kan vi bruke 
sammen med Gud. 

Sommeren er en gave. En gave fra Gud. For 
Gud vet at vi mennesker trenger pauser. Vi er 
ikke skapt til å leve i konstant hastverk, stress 
og støy. Men ofte er det nettopp slik livet blir. 
Vi fyller kalenderen til randen, haster videre fra 
det ene til det andre og lar skjermene stjele 
stillheten. Midt i alt dette kommer sommeren – 
som en invitasjon fra Gud til å roe ned, legge 
fra oss det som stresser oss, og finne tilbake til 
det som virkelig betyr noe.

I Matteus 11,28 sier Jesus:
«Kom til meg, alle som strever og har tungt å 
bære, og jeg vil gi dere hvile!»

Denne hvilen handler ikke bare om å sove 
lenger om morgenen eller ta ferie fra jobben. 
Det handler om dyp, sjelesørgende hvile. En 
hvile som bare Gud kan gi. Den hvilen vi 
trenger når hjertet er urolig, når tankene går i 
surr, og vi kjenner oss slitne langt inn i sjelen.

Jeg tror sommeren er en spesiell tid der Gud på 
en stille måte minner oss om denne hvilen. 
Gjennom naturen, gjennom stillheten, gjennom 
de lange kveldene og lyset som varer, hvisker 
han til oss:
«Jeg er her. Kom og hvil.»

år sommeren kommer, skjer det noe i folk 
flest. Vi senker skuldrene, tempoet avtar,N Personlig merker jeg Guds nærvær sterkest når 

jeg er ute i naturen omringet av hans 
skaperverk – ved sjøen, på fjellet eller i en stille 
skog. Når jeg legger vekk mobilen og bare 
lytter: til bølgene som slår mot land, vinden 
som rusker i trærne, fuglene som synger. Da 
kjenner jeg en fred som ikke kan forklares, bare 
erfares. Kanskje det er slik Gud møter oss best 
– når vi endelig stilner nok til å høre ham.

Vi trenger slike øyeblikk. Øyeblikk der vi kan 
puste inn Guds nærvær, og puste ut alt som 
tynger. Øyeblikk der vi kan åpne hjertene våre 
for ham og la oss minne om hvem vi egentlig er 
– elsket, ønsket, sett.

Så hva om vi denne sommeren gjør mer enn 
bare å "ta ferie"? Hva om vi lar sommeren bli 
en tid for møter med Gud? Hva om vi bruker 
dagene til å søke Guds nærhet - ikke bare når vi 
trenger hjelp, men også når alt er godt? For det 
er lett å søke Gud når livet er vanskelig, men 
ofte glemmer vi ham når solen skinner og alt 
flyter. Likevel – det er nettopp i de lyse dagene 
vi kan bygge relasjonen med Gud sterkere, så vi 
står støtt når mørket igjen kommer om høsten 
og vinteren.

Sommeren er en gave. En gave fra Gud – 
pakket inn i sollys, stille morgener, varme 
netter og bølgende gress. En gave som minner 
oss om at livet ikke bare handler om å prestere, 
men om å være til. En gave som inviterer oss til 
hvile, fellesskap og nærhet med vår skaper.

Så ta imot denne gaven. Nyt stillheten. Søk 
Gud i det enkle. Kjenn hans fred i vinden. Og la 
hjertet få hvile i Guds nærhet. 

Ha en velsignet sommer!

Marte Elise Solberg

ANDAKT



langt mer enn seier eller tap. For de 146 barna og 
ungdommene som deltar i Nirinas fotballprosjekt, 
handler det om håp, tilhørighet – og en vei bort 
fra rus og utenforskap.

Men historien om fotballprosjektet starter langt 
unna. Den begynner i 2005, da Nirina forlot 
Madagaskar for å studere i Sverige. I løpet av 
årene der fikk han kjennskap til et samfunn hvor 
barn og unge hadde et bredt spekter av 
fritidstilbud. Etter studiene gikk ferden videre til 
Norge, hvor han i perioden 2009–2013 arbeidet 
som diakon i Vardø kirke. Det ble fire viktige år 
som formet både troen og retningen videre i livet.

– I Vardø lærte jeg hvor viktig det er med 
fellesskap og struktur i møte med barn og unge. 
Jeg så hvordan kirken kunne være en viktig aktør 
i lokalsamfunnet, ikke bare gjennom 
gudstjenester, men gjennom konkrete tiltak, 
forteller Nirina.

Tilbake på Madagaskar 
– og en gryende uro
Da han kom hjem til Madagaskar i 2014, var 
virkeligheten en annen. Kommunen han bodde i 
hadde fremdeles ingen organiserte fritidstilbud for 
barn og unge. Samtidig vokste utfordringene: 
Flere unge ble dratt inn i rusmiljøer, særlig med 
narkotika og alkohol. 
Nirina begynte å spørre seg selv: Hva kunne han 
gjøre? Hvordan kunne han bidra med det han 
hadde lært i Skandinavia – og med de talentene 
han selv hadde?

– Jeg tenkte på søndagsskole og speider, men jeg 
ønsket å nå også dem som ikke hadde noenkristen 
tilknytning. Jeg ville bygge noe inkluderende, noe 
som kunne forene barn og  unge uavhengig av tro. 
Og da falt valget naturlig på fotball, sier han.

Fra én trener og 15 spillere 
– til over 140 unge i aktivitet
Det startet med en enkel idé: Å samle en liten 
gruppe ungdommer og tilby fotballtrening. 

en by på Madagaskar, blant sand, steiner som 
enkle fotballmål, spilles det kamper som betyr 

Men selv dette viste seg å være en utfordring. 
Flere var skeptiske – ikke fordi de ikke hadde lyst, 
men fordi de ikke hadde råd.

– Mange har ikke råd til tre måltider om dagen, 
langt mindre fotballsko og drakter. For dem var 
det urealistisk å være med i noe slikt, forteller 
Nirina.

Men han gav seg ikke. Med støtte fra venner og 
tidligere kollegaer i Norge fikk han tilsendt brukte 
drakter og utstyr. KRIK Avaldsnes sendte en 
forsendelse med treningstrøyer som fortsatt er i 
bruk. Og med det var grunnlaget lagt. Det første 
laget telte 15 spillere. I dag, elleve år senere, er 
det over 140 barn og unge i aktivitet – gutter og 
jenter, fra 10 år og opp til seniornivå. 

De trener to ganger i uken, onsdag og lørdag, på 
en stor, ujevn sandflate som en lokal grunneier 
har gitt dem tilgang til, helt gratis. Målene er 
steiner, men innsatsen er helhjertet.

– Når barna får på seg draktene, forandrer de seg. 
De retter ryggen. De føler at noen satser på dem. 
Det gir både stolthet og ansvarsfølelse, sier Nirina.

Mer enn fotball: mat, språk og tro
Fotballen er kjernen, men prosjektet rommer mer. 
Nirina og hans egne barn stiller også opp med 
engelskkurs og franskkurs. For de som ønsker det, 
får de lære å be og bli kjent med Jesus.

– Troen er en viktig del av livet mitt, og jeg ønsker 
å dele den – men på en måte som er åpen og 
frivillig. Mange har aldri vært i kirken før, men 
har begynt å stille spørsmål etter treningene, og 
det gleder meg, sier han. 

Etter hvert har også mat blitt en del av arbeidet. 
Etter trening får barna servert et enkelt måltid.
 De som har mulighet, betaler en liten sum – 500 
ariary i måneden, omtrent én norsk krone – som 
går til mat og nødvendig utstyr.

– Det handler ikke om penger, men om å bidra og 
føle eierskap. Vi har skapt et fellesskap, og mange 
har fått en ny retning i livet, forteller han.

Resultater som merkes 
– både på og utenfor banen
Flere av de unge som har vært med i prosjektet, 
har klart å snu livet. Tidligere rusmisbrukere har 
fått seg jobber, blant annet i politiet og militæret. 
Nirina forteller stolt om en av spillerne som har 
kommet med på damelandslaget. I 2021 rykket 
damelaget opp til 2. divisjon – og i dag spiller de i 
første divisjon. Målet er å nå eliteserien.

Guttene har også rykket opp og spiller nå i 2. 
divisjon – økonomiske begrensninger gjør at de 
ikke kan delta i 1.divisjon til tross for at de har 
rykket opp. 

– Det viser at når man satser på unge mennesker, 
skjer det noe. Ikke bare på fotballbanen, men i 
hele livet. Det handler om karakterbygging, 
ansvar og framtidstro, sier Nirina.

En drøm videre – og en hilsen til menigheten
Nirina drømmer om at prosjektet en dag får 
offentlig støtte – og at både kirken og samfunnet 
på Madagaskar ser verdien av fritidsaktiviteter 
som et viktig sosialt tiltak. Hans visjon er enkel: 
At barn og unge får en sjanse til å bruke sine 
talenter – og at de en dag vil bruke disse talentene 
tilbake i samfunnet, for andre.

Til Avaldsnes menighet i Norge har han en tydelig 
hilsen:

– Vi må ikke glemme å bruke våre gaver. 
Evangeliet deles ikke bare fra prekestolen, men i 
hverdagen – gjennom handlinger, kjærlighet og 
tjeneste. Vi er alle forskjellige, ingen av oss er 
perfekte, men sammen kan vi gi en hånd og gjøre 
en forskjell. Det er slik vi bygger et samfunn.

HÅP GJENNOM FOTBALL

         Nirina (til høyre) med familie og siste forsendelse. Foto: Maria Gaard
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Tekst: Einar Andreassen

«DET ER NAVNET 
DITT JEG ROPER, 

VIL DU FØLGE MEG?»

Sangstrofen har fulgt meg siden jeg gikk på 
Diakonhjemmet i 2007. Innholdet ble så sterkt og 
ble et bilde på slik jeg opplevde Guds nærvær og 
Jesu omsorg midt i alt som var. Så gikk det noen år 
og jeg stod endelig på kirketrappen utenfor 
Avaldsnes kirke og skulle inn for å bli ordinert til 
prest. Det er 10 år siden nå i 2025 - 15. august. 
Kirken var fullstappet og jeg husker det var 
forferdelig varmt – i alle fall var jeg varm… Lite 
visste jeg da om veien videre, men det har vært 
fantastisk mange flotte menneskemøter.

Dessverre har jeg slitt med den psykiske helsen i 
mange år. Noen ganger har dette ført til omveier, 
men jeg har også hatt evnen til å godta dette og 
forsøkt å holde meg oppreist lengst mulig. De siste 
to årene har jeg vært 75% ufør. Da har jeg vært så 
utrolig heldig å få være sokneprest på Utsira i 20% 
og resten som prest i Haugesund.

På Utsira har jeg flotte medarbeidere og et 
menighetsråd som jeg trives godt sammen med. 
Frivilligheten er stor og i trosopplæringen har vi 
hatt 100% deltakelse. Kirkeverge Katrine er et funn 
og sammen med Ying utgjør vi tre hele staben.

Det er et privilegium å ha så stor nærhet til 
menigheten sin. Jeg trives godt med å møte folket i 
alle livssituasjoner og å være den trygge Guds 
medarbeider som følger flokken i livsritene: dåp, 
konfirmasjon, vigsel, levd liv og gravferd. Langs 
veien og på Joker skjer det også gode treff til hygge 
og nytte for presten.

- I mitt levde liv har jeg fått kunnskaper om livet 
som det er bra for en prest å ha. Det skaper en 
trygghet for meg, og jeg tror også det preger mine 
møter med mennesker, forkynnelsen og tankene jeg 
har om hvordan menighetsbyggingen kan være. 
Dette kommer til nytte som prest på Utsira mest 
fordi vi har den ekte og nære tilnærmingen til 
hverandre.

Jeg har hatt en opplevelse av at jeg skulle bli prest 
siden jeg var i 12-årsalderen, men jeg kjente meg 
ikke verdig. Dette gjorde at jeg gikk veien om 
kateket og diakon før prest. Jeg vet litt om veier og 
omveier. Men jeg er ikke lei meg for det. 

Det er nok mer sorg knyttet til andre menneskers 
uforstand i møte med en gutt med bagasje, som har 
tatt friheten fra meg. Dette er det også mange 
andre mennesker som opplever og da tenker jeg 
det er fint å løfte det fram i fellesskapet i kirken. 
Dette preger nok vinkelen min inn i formidlingen 
av ordene fra Jesus. Gudsforholdet har vært prøvd, 
og det har holdt – i gode og onde dager.

Noe av det sterkeste jeg opplever som prest, er å 
dele ut nattverd. På Utsira har vi innført et tegn for 
de som opplever det vanskelig å ta imot 
nattverden. Da kan de komme fram, vise tegnet og 
så få en personlig velsignelse. For noen er dette en 
måte å nærme seg nattverden. Slik liker jeg å bygge 
Guds rike. I stor tillit til Guds nåde og tålmodighet.

I det siste verset i Utsirasangen står det:
Kyrkja den gamle har signa oss ho.
Lita, men trufast, i ætter ho stod.
Signande tek ho barna i favn,
Signande lyser oss alle i havn.

Dette er jeg med på å representere. Og til slutt en 
hilsen «hjemover»: Hver gang jeg legger stolaen 
over skuldrene mine før en gudstjeneste, vielse 
eller begravelse, blir jeg minnet på solkorset fra 
alteret i Avaldsnes kirke, som jeg har bak i nakken. 
Det gir meg tilhørighet.

Må du kjenne deg velsignet!
Hilsen fra Sirapresten

Andreas (barnebarn)påveifram
tilbessenunderRegnbuemessenpåpinsedag

Det ligger an til å bli en spenstig 
Avaldsnesdag lørdag 16.august. Nesten 
alle lag og foreninger i bygda har sagt ja 
til å stille -  enten i form av aktivitet, 
utstilling eller underholdning. 
Arrangementet går av stabelen på 
Avaldsnes skole 16. august fra kl. 11-16.

- Vi er svært godt fornøyde med 
oppslutningen. De fleste lag og 
foreninger gleder seg til å delta og vise 
fram hva de holder på med. Dette viser 
at folket i Avaldsnes bryr seg om bygda 
si, sier Ragna Meland. Hun er leder av 
Avaldsnes Bygdeutvalg som nå gjør et 
forsøk på å blåse nytt liv i 
Avaldsnesdagen igjen. Sist gang dagen ble 
arrangert, var helt tilbake i 2007. 

Bygdeutvalget er klar til å ta bygda 
videre. Nå vil vi bruke Avaldsnesdagen 16. 
august til å styrke og revitalisere samhold, 
identitet og tilhørighet i bygdene, og 
skape mer positivitet. Avaldsnes har 
stolte tradisjoner og historisk sus, men 
har på en måte «ligget litt i dvale» de 
siste 10-15 årene. Elevtallet går nedover, 
skolene har vært under angrep og det 

De gleder til å vise seg fram på Avaldsnesdagen. Fremme fra venstre:  Martin Bratthammer, Avaldsnes IL, Christian 
Sandhåland Kristiansen, Avaldsnes skolekorps. Bak fra venstre: Solveig Østensen, Visnes maleklubb Jorunn Emberland, 
Avaldsnes sanitetsforening Mona Johanson, Visnes maleklubb Ragna Meland, ledet av Avaldsnes Bygdeutvalg Sigrun 
Ebne, Nord-Karmøy Husflidslag Herdis Osnes Sogstad, Visnes maleklubb Silje Sjøen, Nord-Karmøy Frivilligsentral IOGT og 
Linda Lindøe, Visnes maleklubb

Nesten alle lag og foreninger i bygda blir med
Tekst: Svein Hegland

har vært vanskelig å få tilgang på 
sentrumsnære tomter. Dette vil 
bygdeutvalget gjøre noe med.

- Vi er glade for at organisasjonslivet 
stiller opp for å vise at bygda duger, og at 
Avaldsnes er en levende bygd med høy 
aktivitet, og et trivelig og godt sted å bo. 
- VI VIL SATSE PÅ AVALDSNES! sier 
Meland

Augvaldsprisen.
Hun håper at bygdefolket vil støtte opp 
om dagen og bli med å markere bygda. 
Her blir det underholdning, utstillinger, 
innslag, aktiviteter, tombola, leker og 
mye annet moro. Ikke minst vil også 
Augvaldsprisen komme til heder og 
verdighet igjen. Det er mange år siden 
den ble levert ut sist (2018), og vil denne 
gangen gå til en person som har gjort et 
svært positivt og viktig arbeid for bygda, 
eller gjort Avaldsnes kjent på annen 
måte.

KOM OG BLI MED, og vis at VI VIL SATSE 
PÅ AVALDSNES, oppfordrer Meland.
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Flott misjonsuke!
Vi ser med glede tilbake på misjonsuka vår! Det begynte med 
misjonskveld torsdag 8. mai. En fin inspirasjonskveld der vi hadde 
mest fokus på Thailand-prosjektet vårt. Helge Gaard ga oss god 
info både om dette prosjektet og annet viktig arbeid som NMS 
driver - veldig bra! Credo gledet oss med flott sang - tusen takk! 
Kvelden ble godt ledet av Gro Torunn, og et fantastisk salatbord 
ventet etterpå!

Ukas høydepunkt er jo alltid misjonssøndagen med gudstjeneste kl. 
11. Helt fullstappet på Karmel med folk i alle generasjoner. Takk til 
Lars Tore og Ida for fin formidling av bibeltekst og misjonsinfo. Vår 
misjonsavtale med Thailand ble også fornyet. Vi fikk besøk av 
frivillig koordinator for misjonsprosjekter innen NMS, Astrid Lykke 
Mosaker. Veldig bra! Ellers var det som alltid kjekt å høre både 
barnegospel, Witness!! og Testimonia - godt ledet av Johanna.
Etterpå stoppet de fleste igjen til Thaimiddag, grillmat, stort 
kakebord og ikke minst MISJONSLØP og Tivoli-aktiviteter! Flott 
vær, god stemning og ikke minst: En flott sum blir sendt til 
Thailand-prosjektet: ca 63 000 kr! 
Fantastisk!

Tusen takk til alle som kom! Uten dere ville ikke dette være mulig! 
Og tusen takk til staben, til misjonsforeningene og til andre 
frivillige som gjorde en kjempeinnsats for at dette kunne 
gjennomføres på en smidig og god måte!
Hilsen misjonsutvalget v. Sigrid Dysjeland
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Hver vår samles speidere fra 
hele Haugalandet til en helt 
spesiell helg – kretsleiren for 
stifinnere på Blikshavn. Dette 
er et høydepunkt for mange 
unge speidere, og i år var intet 
unntak. Over 300 barn og 
ledere slo opp teltene sine på 
det idylliske leirområdet ved 
sjøen, klare for to dager med 
fellesskap, utfordringer, læring 
og moro. Fra Avaldsnes KFUK-
KFUM-speidere deltok flere 
stifinnere og ledere – en flott 
gjeng som representerte 
menigheten og lokalmiljøet 
med både engasjement og 
speiderånd.

Leiren byr hvert år på 
spennende aktiviteter, men 
hovedbegivenheten er uten tvil 
kretskonkurransen, som tester 
speidernes ferdigheter 
gjennom en rekke praktiske og 
teoretiske oppgaver. I år skinte 
solen lørdag morgen, og 
speiderne ble utfordret på mer 
enn 20 ulike poster. Her måtte 
de samarbeide og bruke 
kunnskap innen blant annet 

førstehjelp, kart og kompass, 
knuter, flagg og bål, samt 
naturfaglige tema som dyr, 
planter og fugler. De fikk også 
spørsmål innen kristen tro og 
samfunn, og alt ble gjort med 
godt humør og stor iver.

Avaldsnes stilte med fire 
patruljer i konkurransen, og vi 
er utrolig stolte over å kunne 
fortelle at én av våre patruljer 
gikk helt til topps og vant hele 
konkurransen! Med hele 230 
poeng ble de kretsmestere – en 
fantastisk prestasjon i møte 
med konkurranse fra 41 
patruljer fra hele regionen. 
Dette viser at engasjement, 
samarbeid og speiderglede 
bærer frukter. Vi gratulerer 
jentene med innsatsen og 
tittelen som kretsmestere 
2025!

Søndagen kom med regn, men 
det la ingen demper på 
stemningen. Tvert imot fikk 
speiderne kjenne litt på 

leirlivets realiteter – og det er 
jo også en del av det å være 
speider. Å lære seg å takle vær 
og vind, og være godt 
forberedt uansett hva som 
måtte komme, er verdifulle 
erfaringer som barna tar med 
seg videre. Kanskje regnet til 
og med gjorde at samholdet 
ble enda sterkere?

Helgen på Blikshavn ble en 
minnerik opplevelse for alle 
som deltok – både store og 
små. Den ga rom for mestring, 
fellesskap og glede, og minner 
oss på hvor viktig det er å 
legge til rette for gode 
møteplasser for barn og unge. 
Vi er takknemlige for 
engasjerte ledere som gir av 
sin tid og tro, og for alle de 
barna som møter verden med 
åpent sinn og nysgjerrighet.

Speiderarbeidet i Avaldsnes 
menighet er en viktig del av 
barne- og ungdomsarbeidet, 
og vi gleder oss allerede til 
neste leir!

Speiderglede 
på Blikshavn 

Spykasse, pilkast og såpebobler 
var noe av det vi kunne holde 
på med på aktivitetstorget.

Konsentrasjon om 
oppgavene og godt 
samarbeid hos speiderne 
fra Avaldsnes!

Lykke på leir: 
Å spise snop i teltet!

Klar for flaggheising og åpning av leiren!

Avaldsnes menighetsblad         11Avaldsnes menighetsblad         11

Kretsmestere: Victoria, Lizbeth, Maja, Anna Johanna & Camilla
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KONFIRMANT?

29.AUG

UNGDOMSSIDE

KICK OFF

FOR DEG SOM
GÅR I 8.KL- VG3

Mer info kommer
20.00-24.00 HVER FREDAG

25 & 26 APRIL 2026

på klubben

Foreldremøte
28.AUG

Påmelding til
konfirmasjon på
avaldsneskirke.no

Ta gjerne kontakt
med oss dersom
du har spørsmål.
TLF 52810001

Vi gleder oss til å
treffe deg!

Fra Laura og
Johanna

12         Avaldsnes menighetsblad

Barnasida
SUPERTIRS

DAG

oppstart

16.Sept
QUIZ
1.JERHET
2.MRAKLE
3.EJSSU

Bokstavene har 
blanda seg.

Hvilket ord skal 
det være?

send svaret 
ditt til 
Johanna 
41243300. 

Husk å skriv 
navnet og 

adressen din. 
Vinneren trekkes, 

og får en
gave i posten. 

Hva er
SUPERTIRSDAG
på karmel??

Supertirsdag er hverannen tirsdag. 
Dagen er full av aktiviteter for barn! 

Det er en SUPER TIRSDAG!

16.00 MIDDAG
Alle som vil kan melde seg på middag.MIDDAG ER FOR ALLE!!
Pris 60/40kr. Vi ønsker å bidra til mindre stress i hverdagen, 
derfor kan du kjøpe middag på karmel på supertirsdag. 
Det er superkoselig! DU ER VELKOMMEN!

17.00 Barnegospel
    Minisang

17.30 KIDS CLUB
      3/4KLUBB

Minisang er en sangstund, andakt og lek for de som er 1-3 år
Barnegospel er kor for de som er 4-10 år. 

KIDS CLUB er en klubb for de som er 4 år-2.kl. Vi har andakt, og
forskjellige aktiviteter. Vi har feks kino, bingo, lego, tegning, perling og
lek. Vi gjør mye forskjellig. Vi avslutter med kvelds sammen med
minisang ca 18.00.
¾ klubben er en klubb for de som går i 3. og 4. klasse. Vi er alltid ute å
leker forskjellige leker i jungelen, på skolen eller utenfor Karmel. Vihar
kvelds ca 18.15 og er ferdig 18.30

18.00 Witness!!

19.15 TWEENSKLUBB

Witness!! er et kor for gutter og jenter som liker å synge. Det er for
5.-7.klasse Vi synger på basar, og gudstjenester. 
Vi leker og synger sammen. Øvelsen er ferdig 19.15

19.15 starter TWEENS KLUBBEN! Det er for de som går i 5.-7.klasse. 
Dette er en klubb for de som liker å være med på allt mulig. Vi har
forskjellige aktiviteter som gjømsel, bingo, turneringer og masse masse
gøy! Vi har andakt og kvelds. Hver supertirsdag samles mellom 20-40
tweens til en supergøy klubb! VELKOMMEN!

Må man gå på kor
for å være med i

klubb?

Nei! Alle som vil
 komme på klubb er

MEGAVELKOMMEN!!
Man trenger ikkje gå i kor!
....Men alle er velkommen

 dit også!

SOMMER 2025

12         Avaldsnes menighetsblad Avaldsnes menighetsblad 13
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Som en del av noe større? I 
2017 gravde arkeologene 
frem en stor hallbygning 
som trolig ble fullført i 
regjeringstiden til Håkon V 
Magnusson. Han ble konge i 
1299. Dette er den fjerde 
kongshallen vi kjenner til i 
Norge. Derfor må Avaldsnes 
ha vært en av hans viktigste 
kongsgårder. Håkon V fikk 
ingen sønn, og datteren 
Ingebjørg giftet seg med en 
svensk prins. Når Håkon V 
dør i 1319, går Norge inn i 
en personalunion med 
Sverige. Fra nå av blir 
kongsgården på Avaldsnes 
mindre viktig for de norske 
kongene. I stedet er det 
hanseatene som overtar 
makten. Fra 1200-tallet 
dominerer de handelen i 
Nord-Europa. I 1368 setter 
hanseatene fyr på Avaldsnes 
kongsgård før de drar videre 
til Bergen. Rundt år 1400 
opphører Avaldsnes å være 
kongsgård.

I 2019 blir Olavskirken 
pusset opp. All mur i fugene 
ble fjernet og er fylt med 
kalkmørtel. Hele kirken ble 
hvitkalket bortsett fra 
klebersteinen og tårnet. 
Dagens tårn er fra 1920 og 
har nok aldri vært 
hvitkalket. Bærebjelker er 
skiftet og det er lagt nytt 
tak. De ødelagte 
skiferhellene på taket er 
byttet ut og nye kobberlister 
er montert. Inne er veggene 
blitt sandblåst og kalket, 
men under kyndig 
overvåking av 
riksantikvaren. Det var 
vanskelig å finne malerier 
under malingen som var 
plastbasert.

Olavskirken er en verdig 
jubilant som står seg godt - 
og vi regner med nye 775 år 
før neste prest må ut å 
klatre på Marias synål igjen. 
Gratulerer!

FOR EN BASAR!!
Det ble skikkelig feststemning på Karmøy i 
dag da foreningen Havfruene tok på sine 
fineste badehetter og inviterte til Basar, 
Basseng, Boller og Brus!! 

Det var flott sang og musikk, og etter en 
dukkert i bassenget hadde Einar i 
regionrådet andakt ved bassengkanten. 
Deretter var det trekning av utlodningen, 
det er skikkelig imponerende at de kreative 
damene fikk inn over 25.000 på basaren!!

Vi i Sjømannskirken er SÅ takknemmelige 
for det flotte engasjementet!

14         Avaldsnes menighetsblad

Hvorfor ligger dette smykket 
av en kirke her på 
Avaldsnes? Har den vært del 
av noe større? Historien 
viser at området her på 
Avaldsnes var et viktig 
knutepunkt for 
skipstrafikken gjennom 
Karmsundet. Allerede rundt 
år 1000 bygget Olav 
Tryggvasson den første 
kirken her på Avaldsnes, 
midt inne på et hedensk 
kultsete av tre bautasteiner 
hvorav en av dem er Maria 
synål. Legenden forteller at 
prestene i middelalderen 
klatret opp på nattestid og 
hugget av biter av steinen 
slik at den ikke skulle 
komme borti kirken. De var 
overbevist om at det da ble 
dommedag. På dåpshaugen 
like vest for kirken, døpte 
Olav Tryggvasson de første 
rogalendingene. Fra funn 
som er gjort, vet vi at det 
har vært en mindre 
steinkirke her før Håkon 
Håkonsen bygget 
Olavskirken i 1250 da 
Norgesveldet var på sitt 
største. Den er bygget i 
gråstein fra nærområdet og 
har vindusrammer, 
dørportal og korbue i 
kleberstein. Det er en god 
blanding av den litt tunge 
romanske stilen samtidig 
som en har begynt å 
utforske gotikken gjennom 
vindus- og dørportaler som 
har litt spissere buer.

Det var katolsk kristendom, 
med prester hentet fra 
England. Olavskirken ble 
bygget som en katolsk kirke 
og hadde blant annet flotte 
veggmalerier, et Maria-alter 
på nordveggen og et St 
Mikael-alter på sørsiden. 
Hovedalteret er viet St. 
Olav. Vis-à-vis sørportalen 
var det en egen inngang for 
pilegrimene. Håkon 
Håkonsen vigslet kirken til 
Olav den Hellige og den ble 
derfor et viktig stoppested 
for pilegrimene som skulle 
til Olavs grav i Nidaros.

I 1536 kommer 
reformasjonen og med dette 
blir kirken hvitmalt inne, 
døren for pilegrimene blir 
murt igjen og alt av katolsk 
interiør blir tatt ut av 
kirken. Nå starter også 
forfallet av kirken. Under 
restaureringsarbeidet i 
kirken ca. 1910, får kirken 
nye kirkebenker og 
prekestol. Glassmaleriene i 
koret er fra 1950 og orgelet 
fra 1980. Gulvet ble også 
renovert og de som lå 
gravlagt under gulvet ble 
lagt i en samlegrav på 
utsiden av kirken. Det 
eneste som er skikkelig 
gammelt er dåpsfatet som 
fremdeles er i bruk i dag. 
Det er mest sannsynlig av 
tysk opprinnelse fra ca. 
1500-tallet.

Tekst: Mette Brinchmann

GRATULERER MED 
775 ÅRSDAGEN 

KJÆRE OLAVSKIRKE

Avaldsnes menighetsblad 15
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SIDEN SIST

FREMOVER

1. 60 deltok på torsdagstreffet. Linn Margitt Jansen Bru hadde et gripende og engasjerende   
 foredrag hun har kalt "Upløyd mark - Et liv i tro". Hun sa opp jobben som politi for å drive   
 ulønnet arbeid for barn og unge.
2. Femtiårs konfirmanter.
3. Olavsguttene i Avaldsnes kirken 17.mai.
4. "Halleluja gjennom 900 år" - Sang: Siri Kval Ødegård og pop-up-kor fra Avaldsnes.
5. Pinsesang. 
6. Misjonstivoli. 

7.    Olavsdagene på Avaldsnes starter 21.juli!
8.    Høstens kveldsmøter.

Møte
KL 19.00

MØTE MED SANG,
TALE OG KVELDS

21.08: SANGKVELD I KVALAVÅG
04.09:  MISJONSSAMBANDET
25.09:  GODTNYTT

02.10: NMS MISJONSKVELS TESTIMONIA

23.1O  SANGKVELD MED KERYX/   
              NORDMISJONEN 
30.10: TEMAKVELD V/LARS-TORE

20.11: EFA-STIFTELSEN
04.12:  SØNDAGENS TEKST
 

TORSDAGER 
PÅ KARMEL

H
Ø

S
T

20
25

Velkommen!
DEN NORSKE KIRKE
Avaldsnes menighet

1

2

3

5OLAVSDAGENE 
Pa AVALDSNES

21.JULI -  31.JULI 2025
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MORGEN-/KVELDSBØNN
Tirsdag 22.juli KL 18
Onsdag 30.juli KL 09

ÅPEN KIRKE MED 
UTSTILLING
Tirsdag 22.juli KL 16-18
Onsdag 23.juli KL 16-18
Torsdag 24.juli KL 19-21
Søndag 27.juli KL 15-17
Tirsdag 29.juli KL 16-18
Onsdag 30.juli Kl 09-12

SALMEKVELD
23.juli KL 18:00

KONSERT MED 
DAHL/STEINSLAND BAND
27.juli KL 19:00 

PILEGRIMSVANDRING
Tirsdag 29.juli KL 16:30

OSLOKMESSE 
29.JULI KL 21:00

MUSIKK & MEDITASJON
24.juli KL 11:00
31.juli KL 11:00

FOREDRAG
24.juli Elisabeth Andersen
"Kirkekunst og inventar" 
30.juli Ole Petter Erlandsen
"1024 - da Norge endret
retning"

FESTIVALÅPNING
21.JULI KL 19:00
Konsert: 
Med salig jubelsang
Utstilling

AVSLUTNINGSKONSERT
LOKAL KIRKEMUSIKK

31.JULI KL 19:00

Karmøy
kyrkjeakademi

4

6

7

8

6
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Min salme
Anne Dysjeland Rød

I 2019 gav Espen Lind og Ingebjørg Bratland ut plata 
«Til alle tider» der de tonesatte kjente salmer med nye 
melodier. En av salmene som fikk ny melodi på dette 
albumet heter «Kom, Jesus, lys din fred på jord», og vi 
finner den i Norsk Salmebok (1985) som nummer 
723. Utrolig vakkert sunget og formidlet av Ingebjørg 
Bratland! I flere år har jeg lyttet til denne salmen, 
både hjemme i stua, på bilturer og «på øret» når jeg er 
ute og går tur. Jeg har også sunget den selv flere 
ganger, både alene og sammen med andre, siste 
gangen sammen med datteren min, Maria. Et nydelig 
arrangement av en salme som opprinnelig ble skrevet 
som en fredssalme under den første verdenskrigen av 
presten og salmedikteren Ivar Birkelund Aartun. Den 
stadig aktuelle teksten er noe av det som appellerer til 
meg med denne salmen. Temaet er minst like aktuelt i 
dag som da den kom ut i 1917. Striden herjer, og folk 
reiser seg opp mot hverandre. Det ser ikke ut til å ha 
noen ende.

Teksten i sangen formidler et ønske om at Jesus skal 
komme med sin fred til vår jord og til hver enkelt av 
oss. Å lytte til denne salmen kan gi meg ro i en travel 
hverdag. Den gir meg et perspektiv på noe som er 
større enn meg selv. Vi lever i en urolig tid, og det er 
lett å bli engstelig og stresset av alle inntrykkene vi 
møter gjennom nyhetene hver dag. Gjennom denne 
salmen kan vi vende oss i bønn til Jesus. Jesus sier 
selv at han etterlater oss sin fred. I Johannes 14, 27 
står det: «Fred etterlater jeg dere. Min fred gir jeg 
dere, ikke den fred som verden gir. La ikke hjertet bli 
grepet av angst og motløshet.» Ingenting kan 
sammenlignes med den freden vi får i gave av han. Vi 
har tilgang til en sann fred, en fred som kommer fra 
Jesus.

Takk for meg. Tiden går fort når man 
trives med det man holder på med. Jeg 
har likt meg godt som prest i Avaldsnes. 
Planen var nok å bli ett år til, men det er 
en tid for alt, ikke minst når man får 
helsemessige utfordringer.

Avaldsnes menighet har jeg hatt et 
forhold til siden starten på åtti-tallet. Vi 
var der ofte på gudstjenesten, når vi var 
på besøk hos min kones foreldre. Så var 
også Avaldsnes menighet et av de første 
stedene jeg som student fikk prøve meg 
som prest. Det var lærerikt, og møte 
med menigheten gjorde at det å være 
prest absolutt var noe jeg kunne tenke 
meg. Lite ante jeg den gang at 
Avaldsnes skulle bli den menigheten jeg 
skulle være prest i så mange år.

Jeg har fått være med på mye 
spennende i løpet av disse årene. Det 
aktive barne- og ungdomsarbeidet har 
imponert meg. Mange mennesker som 
brenner for barn og ungdom, både blant 
ansatte og ikke minst når det gjelder 
frivillig innsats. Takk for at jeg også har 
fått være med på det.

Gudstjenesten i Olavskirken, og etter 
hvert mer regelmessig også på Karmel. 
Avaldsnes menighet har et stort spenn i 
sine gudstjenester. Det gjør det 
spennende å være prest i Avaldsnes, og 
jeg har satt pris på å få være med og 
utvikle et godt og velfungerende 
gudstjenesteliv. Spenninger har det 
også vært med hensyn til valg av 
gudstjenesteform. Sånn vil det alltid 
være, det vitner om engasjement.

Det er noen år siden vi gjennomførte 
prosjektet Menighetsutvikling i 
folkekirken. Det viste at menigheten har 
et godt omdømme hos folket som bor i 
menigheten. Jeg tenker det handler mye 
om dedikerte ansatte, og ikke minst en 
menighet som er opptatt av at folk skal 
bli sett og tatt vare på når de søker våre 
samlinger og sammenhenger.

Noe av det jeg har satt mest pris på er 
rausheten og åpenheten jeg synes 
preger Avaldsnes menighet. Teologiske 
uoverenstemmelser forekommer, det 
vet jeg. Men på tross av det har 
fellesskapet i gudstjenesten, samlingen 
om ord og sakrament, vist at vi står 
sammen om det viktigste: Troen på og 
bekjennelsen til den korsfeste og 
oppstandne Jesus Kristus.

Takk for den tilliten dere har vist meg. 
Takk til alle jeg har møtt - møter som 
har satt gode spor hos meg. Takk for alt 
jeg har fått være med på. Takk for alle 
gode tilbakemeldinger, og unnskyld til 
de som jeg har gjort urett, eller følt seg 
urettferdig behandlet.

Takk for meg. Og kan hende dukker jeg 
opp på en gudstjeneste, enten som 
deltaker eller kanskje en og annen gang 
som vikarprest.

Alt godt til dere alle. Vi snakkes

prestahjorna
TAKK FOR MEG!

Kom, Jesus, lys din fred på jord,
for verdi fer i ville,
og bror seg reiser opp mot bror,
og striden herjar ille!

Kom, Jesus, til di kyrkje ned,
så me kan vegen kjenna
til landero og folkefred,
og broderstriden enda!

Kom, Jesus, lys din fred på jord,
så hatet bort må brenna!
Og tal som før ditt skaparord,
så rettferds dag må renna!

Kom, Jesus, lys din fred på jord
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Gudstjenester
Søndag 06.juli Kl 11:00
Gudstjeneste i Olavskirken
Dåp

Søndag 20.juli Kl 11:00
Gudstjeneste i Olavskirken
Dåp

Mandag 21.juli Kl 19:00
Åpning av Olavsdagene 2025 i
Olavskirken

Tirsdag 22.juli Kl 16:00
Åpen kirke med utsilling i
Olavskirken

Tirsdag 22.juli Kl 18:00
Vesper/kveldsbønn i
Olavskirken

Onsdag 23.juli Kl 16:00
Åpen kirke med utstilling i
Olavskirken

Onsdag 23.juli Kl 18:00
Salmekveld iOlavskirken

Torsdag 24.juli Kl 11:00
Musikk og meditasjon i 
Olavskirken

Torsdag 24.juli Kl 18:00
Kirkeinteriører gjennom 900 år -
Foredrag med Elisabeth Andersen
i Olavskirken

Torsdag 24.juli Kl 19:00
Åpen kirke med utstilling i 
Olavskirken

Søndag 27.juli Kl 15:00
Åpen kirke med utstilling i 
Olavskirken

Søndag 27.juli Kl 19:00
Konsert med Dahl/Steinsland band

Tirsdag 29.juli Kl 16:00
Åpen kirke med utstilling i 
Olavskirken

Tirsdag 29.juli Kl 16:30
Pilegrimsvandring

Tirsdag 29.juli Kl 16:30
Olsokmesse

Onsdag 30.juli Kl 09:00
Morgenbønn og åpen kirke med 
utstilling i Olavskirken

Onsdag 30.juli Kl 18:00
Foredrag med Ole Petter 
Erlandsen "1024 - Da Norge 
endret retning"

Torsdag 31.juli Kl 11:00
Musikk og meditasjon i 
Olavskirken

Torsdag 31.juli Kl 19:00
Avslutningskonsert med Ole 
Morten Velde, Siri Kval Ødegård 
og Arne Martin Aandstad

Søndag 10.august Kl 11:00
Gudstjeneste i Olavskirken

Søndag 24.august Kl 11:00
Gudstjeneste i Olavskirken

Søndag 31.august Kl 11:00
Gudstjeneste i Olavskirken

Søndag 07.september Kl 11:00
Gudstjeneste i Olavskirken

Søndag 21.september Kl 11:00
Gudstjeneste i Fransehagen 
Visnes

DÅP
13.04.25
Oda Nordstrøm-Vorre
Leo Thorbjørnsen
Asbjørn Knutsen

13.04.25
Oda Nordstrøm-Vorre
Leo Thorbjørnsen
Asbjørn Knutsen

04.05.25
Viar Melkeraaen
Sara Ellen Michelsen-Alfsvaag
Henrik Hatlen Westerneng

08.06.25
Agnes Eriksen Espedal
Nora Harkestad Grevstad

15.06.25
Benjamin Haraldsnes
Elena Færaas Søvik
Ellinor Eikill Hansen
Trym Bogetedt Egge

GRAVFERD
29.04.25
Jostein Widvey

02.05.25
Jan Terje Røthing Nilsen

09.05.25
Anna Bråtun

20.05.25
Astrid Mary Simonsen Sund

27.05.25
Trygve Henry Strand

06.06.25
Klaus Paul Storbakken

10.06.25
Paula Ness

VIELSER
24.05.25
Anne Lise Engedal
& Tor Anders Austad

Katrine Nygård
& Lars Kristian Lund

31.05.25
Julie Kraft Nygaard
& David Lampe

Beth Elen Møller Halvorsen
& Hjalmar Østbø

07.06.25
Malin Christensen
& Gaute Moldestad

Kari Sørskår
& Benjamin Haastø Sunde

KONFIRMANTER

Gudstjenester 
og familienytt

Rad 6 t.v.
Lukas Alne, Filip Wahnon Knutsen, Sølve Harald Lothe Hillesland, Tian Grønstøl, 
Matheus Solstad, Kristofer Hrafn Kristinsson, Kevin Eriksson Pedersen, 
Henrik Kvalevåg, Thomas Lundervold Tollessen, Oliver Utvik, Leander Nygård Larsen.

Rad 5
Christoffer Vaage, Rasmus Vikingstad Hodne, Sebastian Østenstad, 
Isach Solheim-Stange, Marian Travieso Eikje, Eva-Marie Enstad Larsen, 
Sofie Austevik, Susanne Aarhus, Emily Sørvik Hauge, Helene Olsen.

Rad 4
Leah Karine Callaghan, Ida Bergslid, Sander Emil Tysland, Magnus Sandvik Løften, 
Jenny Emberland Fossland, Michelle Langeland Lande, Mathilde Kleppestø Aga, 
Emma Sofia Naley, Lilly Erene Samuelsen Hansen, Vegard Ytreland Nes, 
Isak Kolstø Knutsen, Even Kvilhaugsvik.

Rad 3
Eirik Koløy Jacobsen, Phillip Karlsen Torsteinsbø, Andrea Hillesland, Markus Hetland, 
Sander Rørtveit, Hanna Olava Ekholdt Gilje, Kristian Tyse Klæhaug, 
Adam Alexander Bråthen, Ingrid Odland Ørpetvedt.

Rad 2
Mathilde Andersen Erland, Leia Mary Siebert, Sofie Bygnes Ottosen, Marie Thomsen, 
Vilja Berntsen, Emma Louise Knutsen Rey.

Rad 1
Leander Egeland Enoksen, menighetspedagog Janina Laura Sandvik, 
sokneprest Lars-Tore Anda, Birte Tyse Hansen.
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Avaldsnes
menighet

Ove Sjursen
Prost
Mobil: 489 97 130
ove.sjursen@karmoykirken.no

Lars-Tore Anda
Sokneprest
Tlf: 52 81 20 59
Mobil: 951 44 348
lars.tore.anda@karmoykirken.no

Ida Kvalevaag
Administrerende leder
Tlf: 52 81 20 53
Mobil: 958 32 084
ida.kvalevaag@karmoykirken.no

Arne Martin Aandstad
Kantor
Tlf: 52 81 20 55
Mobil: 971 88 899
arne.martin.aandstad@karmoykirken.no

Janina Laura Sandvik
Menighetspedagog
Tlf: 52 81 20 58
laura.sandvik@karmoykirken.no

Johanna Gismervik
Barne- og ungdomsarbeider
Tlf: 52 81 20 53
Mobil: 412 43 300
johanna.gismervik@karmoykirken.no

Aina Nordtveit
Kirketjener
Mobil: 909 41 992
aina.nordtveit@karmoykirken.no

Jon Kjetil Kvalevaag
Leder menighetsråd
Tlf: 928 28 156

Petter Losnegård
Kirkeverge
Tlf: 52 81 00 01
petter@karmoykirken.no

Erik Høyvik
Arbeidsleder
Tlf: 52 81 00 01

Ønsker du annonse I menighetsbladet?
Send oss en mail på: 

avaldsnesmenighetsblad@outlook.com

GRUPPEN
MARITIMT ELEKTRONIKKSENTER
BØ ØST      4262 AVALDSNES

BYGGMESTER
ANDERS KLÆHAUG AS

Tlf. 52 84 22 55    www.bildeler.net

Avaldsnes Bilverksted AS          
Tlf: 52 84 53 90
www.bilverksted.com

Tlf: 52 84 26 89 - Nygård. 4262 Avaldsnes
!"#$%&"'($)

Tlf. 52 81 60 00 AVALDSNES
ÅPENT: 0700 - 23.00

mini
pris

MINNER OM BIDRAG TIL 
GIVERTJENESTEN

Takk for alle bidrag!

Lønn til medarbeidere:
3340.64.58682

Karmelutbygging:
3361.14.55165
Menighetsblad:

3361.24.42164/Vippsnr: 735320
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AIL-blomsten går denne gangen til en relativt ny, men særdeles 
initiativrik dame i klubben. Silje Gundersen Hauge har ikke 
vært med i idrettslaget så lenge, men har allerede markert seg 
som en engasjert do-er i fotballstyret. Hun tok på seg jobben 
som Gasnor Cup-general, og aldri har vel turneringen høstet så 
stor suksess som i år, både med gjennomføring og opplegg. Som 
om det ikke var nok, tok hun også ansvar i fjorårets fotballskole 
og opplegget rundt den, samt helgeturneringene for de minste. 
Idrettslaget trenger flere av hennes kaliber. Derfor fortjent 
blomster til Silje.

Det er god oppslutning på «trim for alle» som Avaldsnes startet 
opp med for 2 år siden. Deltagelsen har stabilisert seg med   16-
20 personer på hver trening, noe som er svært bra. Aktiviteten 
ble starter for å gi et bedre tilbud til «godt voksne» som ellers 
ikke hadde noe tilbud gjennom idrettslaget. Treningene foregår 
i Avaldsneshallen ved skolen hver tirsdag og inneholder alt fra 
bøy, tøy, til styrke og streching – alt tilpasset eget behov.

- Det har vært spesielt gledelig å se en økning i antallet 
deltakere de siste månedene. Tilbakemeldingene er veldig 
positive, og jeg har fokusert på å finne balanse i øvelsene slik at 
de passer både for de eldste og de yngste, sier instruktør Tina 
Haddeland

Nå har treningen tatt sommerferie, men vil starte opp igjen 
tirsdag 26. august. Vil du bli med så er hjertelig velkommen.

Som vanlig blir det arrangert trafikalt grunnkurs på Avaldsnes 
Idrettssenter i høst. Kurset blir gjennomført på fire kvelder, 
mandag 8. og tirsdag 9. september, samt mandag 15. og tirsdag 
16. september 2025. Alle dager med start kl 16.30.

Det er vår sponsor Hauge Trafikkskole som står ansvarlig for 
opplegg og gjennomføring i samarbeider med Avaldsnes og 
Torvastad idrettslag. Har du spørsmål, ring 90025760. 
Påmelding skjer til: hanschristianhauge89@gmail.com

Barna stortrivdes på årets Tine Fotballskole på Avaldsnes, selv 
om det ble noen regnskurer i ny og ne. Men hva gjør vel det når 
vi har en stor fotballhall å boltre oss i.

Årets fotballskole var framskutt til juni, uken etter at 
skoleferien startet. Det viste seg å være en suksess. Vi fikk 
mange positive tilbakemeldinger fra foreldre om flinke 
instruktører fra våre egne rekker. Alt gled som det skulle, og vi 
opplevde at barna koste seg og tok med seg hyggelige minner 
fra fotballskolen. Bildetekst: Ivrige fotballspillere trivdes på årets fotballskole.

FORTJENT AIL-BLOMST TIL SILJE GUNDERSEN HAUGE

"TRIM FOR ALLE"

TRAFIKALT GRUNNKURS 9.SEPT 2025

KNALLSKOI PÅ FOTBALLSKOLEN
AKTIVITET  INNSATS   LAGÅND


